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Locations de salles municipales / Tarifs en vigueur à compter du 1er janvier 2023 

Location de salles municipales 

 

TARIFS ÉTÉ – DU 1ER AVRIL AU 30 SEPTEMBRE : 
 

 

 TARIF 1 - COMMUNE 

(PARTICULIERS + ENTREPRISES) 

TARIF 2 - HORS COMMUNE 

(PARTICULIERS + ENTREPRISES + ASSOCIATIONS) 

SALLES + OPTIONS TARIF JOURNALIER 
FORFAIT WEEK-

END 

FORFAIT 

1 JOUR DE 

WEEK-END 

TARIF JOURNALIER 
FORFAIT 

WEEK-END 

FORFAIT 

1 JOUR DE 

WEEK-END 

Paul Éluard (foyer 

compris) 
320 € 640 € - 540€ 940€ - 

Forfait cuisine 100 € 200€ - 250€ 300€ - 

Forfait sono 80 € 80 € - 90 € 90 € - 

Forfait écran 100 € 100 € - 110 € 110 € - 

Foyer 150 € 150 € 75 €  - - - 

Marie Laurencin 130 € 260 € 165 € - - - 

Forfait cuisine 100 € 200€ - - - - 

Polyvalente 130 € 260 € 165 € 350€ 580€ 385€ 

 

Tarif journalier : du lundi 8h00 (prise des clés) au samedi 8h00 (retour des clés).  

Tarif week-end : du samedi 09h00 (prise des clés) au lundi 08h00 (retour des clés). Pour 

les mariages, possibilité de prendre la salle dès le vendredi 16h00. 
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TARIFS HIVER – DU 1ER OCTOBRE AU 31 MARS : 
 

 

 TARIF 1 - COMMUNE 

(PARTICULIERS + ENTREPRISES) 

TARIF 2 - HORS COMMUNE 

(PARTICULIERS + ENTREPRISES + ASSOCIATIONS) 

SALLES + OPTIONS 
TARIF 

JOURNALIER 

FORFAIT WEEK-

END 

FORFAIT 

1 JOUR DE 

WEEK-END 

TARIF 

JOURNALIER 

FORFAIT WEEK-

END 

FORFAIT 

1 JOUR DE WEEK-

END 

Paul Éluard (foyer 

compris) 
360 € 720 € - 580€ 1020€ - 

Forfait cuisine 100 € 200€ - 250€ 300€ - 

Forfait sono 80 € 80 € - 90 € 90 € - 

Forfait écran 100 € 100 € - 110 € 110 € - 

Foyer  150 € 150 € 75€ - - - 

Marie Laurencin 170 € 340 € 205 € - - - 

Forfait cuisine 100 € 200€ - - - - 

Polyvalente 170 € 340 € 205 € 430€ 660€ 425€  

 

 

Tarif journalier : du lundi 8h00 (prise des clés) au samedi 8h00 (retour des clés).  

Tarif week-end : du samedi 09h00 (prise des clés) au lundi 08h00 (retour des clés). Pour 

les mariages, possibilité de prendre la salle dès le vendredi 16h00. 
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 TARIF ASSOCIATIONS - COMMUNE 

SALLES + OPTIONS 1re UTILISATION 2e UTILISATION 3e UTILISATION 4e UTILISATION 

Paul Éluard (foyer compris) GRATUIT 160 € 240 € 320 € 

Forfait cuisine GRATUIT 100 € 100 € 100 € 

Forfait sono GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT 

Forfait écran GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT 

Marie Laurencin GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT 

Forfait cuisine* GRATUIT 100 € 100 € 100€ 

Polyvalente* GRATUIT 70 € 100 € 130 € 

*La salle polyvalente ainsi que la salle Marie Laurencin avec la cuisine sont mises à disposition à titre 

gratuit pour toutes manifestations d’association de la commune ne générant pas de recette pour cette 

dernière.  

Location à la journée État des lieux en J : 09h00 et J + 1 : 08h00 (en fonction de l’astreinte) 

Location en tarif week-end État des lieux samedi à 09h00 et lundi à 08h00(en fonction de l’astreinte)  

Caution unique 1 000 € 

 

OPTIONS PAYANTES : 
 

Forfait chauffage (du 1er avril au 30 septembre) 

Salles Marie-Laurencin / Polyvalente / Paul Éluard 

40 € par jour 

80 € pour le week-end 

AUTRES FORFAITS 

Forfait nettoyage 200 € 
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Forfait rangement 220 € 

Forfait installation du matériel 

(gradins, tables, chaises ou autre selon demande) 

300 € 

Forfait technicien 

4h00 : 125 € 

8h00 : 250 € 

Au-delà : 45 € de l’heure 

 

- Le prix de la location des salles municipales pour les jeunes domiciliés sur la commune 
qui souhaitent célébrer leur majorité dans l’année de leurs 18 ans est fixé à -35% du 
tarif 1. En cas de minorité lors de la réservation, le contrat sera établi au nom du 
responsable légal. 
 

Paiement : 

Le paiement sera demandé à la réservation. 

 
- Auditorium : 

 
 TARIFS  

Auditorium Tarif à la journée Tarif semaine 

Tarif A : mise à disposition pour des 

organismes, associations et 

entreprises de la commune, 

partenaire institutionnel en lien avec 

la collectivité,  

 

 

 

 

100 € 

 

 

 

400 € 

Tarif B : association extérieure de la 

commune  

 

200 € 

 

800 € 

Tarif C : entreprise extérieure  

300 € 

 

1 200€ 

 

Caution : 1000€ 
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Options payantes : 

Nettoyage de la salle : 200€ 

Rangement de la salle (projecteurs, rideaux, matériel, …) : 220€ 

Présence d’un technicien : Forfait 4h00 : 125€, forfait 8h00 : 250€ , au-delà 45€ de l’heure 

 

Paiement : 

Le paiement sera demandé à la réservation. 

 
La perte des clés sera facturée 100€ 
 


